

SPZOZ-ZP/10D/2020

Kępno, dnia 26.10.2020r.

Otrzymują:

- strona internetowa: ww.szpital.kepno.pl

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa AMBULANSU SANITARNEGO typu C wraz z wyposażeniem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/10D/2020.

Działając na podstawie art.38. ust.2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1

Z uwagi iż moduły GPS FM3300 są już nie produkowane - prosimy o dopuszczenie następnego modelu FM 6300. **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nowszy moduł GPS model FM6300.

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie ile maksymalnie w jednym czasie osób personelu medycznego oraz pacjentów będzie przewożonych w ambulansie (3+1) ? **Odpowiedź:** w ambulansie maksymalnie w jednym czasie będzie przewożonych 3+1 osób personelu oraz pacjentów.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie ambulansu wyposażonego w zestaw naprawczy, a koło zapasowe zostanie dostarczone luzem. **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wyposażenie ambulansu w zestaw naprawczy, a koło zapasowe zostanie dostarczone luzem,

Pytanie nr 4

Z uwagi, iż laweta elektryczna, lodówka, centralna próżnia, belka tylna ostrzegawcza, fotel z przesuwem nie są wymagane normą, a ważą ok 80 kg, prosimy o wliczenie ich w rezerwę masową na sprzęt. W przypadku zgody rezerwa masowa będzie wynosić 180 kg, a nie 260 kg. **Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wliczenie powyższego sprzętu w rezerwę masową na sprzęt.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga butli tlenowych 10 l, a jedynie reduktorów.

Odpowiedź: Zamawiający nie zamawia butli 10l, a jedynie reduktory do tych butli.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga radiotelefonu, a jedynie miejsca jego mocowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga radiotelefonu a jedynie miejsca jego mocowania wraz z wyprowadzoną instalacją do jego podłączenia.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, iż uchwyt ssaka oraz respiratora nie są przedmiotem postępowania.

Odpowiedź: Potwierdzamy, uchwyt ssaka oraz respiratora nie jest przedmiotem postępowania, jednocześnie Zamawiający zmienia zapis w punkcie IV, ppkt 13 na następujące brzmienie:

Na ścianie lewej szyna wraz z trzema panelami do mocowania uchwytów dla sprzętu medycznego: np. defibrylatora, respiratora. Panele mają mieć możliwość przesuwania wzdłuż osi pojazdu tj. możliwość rozmieszczenia ww sprzętu medycznego wg uznania Zamawiającego.

Jeden z paneli przystosowany do zamontowania uchwytu mocowania defibrylatora Lifepak 15

Uwaga - Zamawiający nie dopuszcza mocowania na stałe uchwytów do ww sprzętu medycznego bezpośrednio do ściany przedziału medycznego

Pytanie nr 8

*Prosimy o określenie czy przeglądy okresowe sprzętu medycznego oraz zabudowy medycznej mają być wliczone w cenę oferty co może podnieść jej cenę czy Zamawiający będzie za nie każdorazowo płacił po wykonaniu usługi. **Odpowiedź:** przeglądy okresowe sprzętu medycznego oraz zabudowy nie mają być wliczone do ceny oferty, Zamawiający będzie za nie każdorazowo płacił po wykonaniu usługi.*

Pytanie nr 9

*Prosimy o dopuszczenie samochodu bazowego z roku produkcji 2019, a zabudowy 2020. Gwarancja biegnie od podpisania protokołów odbioru. **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza pojazd bazowy z roku produkcji 2019, zabudowa musi być z 2020r.*

Z poważaniem,

Podpisano: **Dyrektor SPZOZ w Kępnie**
/-/ Beata Andrzejewska